TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 3ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DE GUARAPUAVA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 652/2018

PROTOCOLO SEI 0066772-39.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 02/10/2018

HORÁRIO: 08h30min

LOCAL: Secretaria da 3ª Vara Criminal - Fórum Estadual Des. Ernani Guarita Cartaxo; Av.

Manoel Ribas, n.º 500 - Bairro Santana - CEP: 85.070-180 - Fone: (0**42) 3308-7400

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2039333-7  MARCILIANO CAMARGO DE ALMEIDA  9338284-6

2039183-8 ADRIANA CASTANHO SOARES 64842056

2039571-0 ALAN CRISTIAN KLINGESKI KLAI 103761760

2039939-1 ANA CAROLINE MOLINARI  139040252

2039959-6 ANA LUIZA SAVARIS LUMIKOWSKI 128278184

2039228-2 ANALLY MARTINS TONON 110462743

2039936-2 BRENDA OHANA FERREIRA SOUZA 138992497

2039728-9 BRUNA DE FÁTIMA CORRÊA DE ANDRADE 131864558

2039356-6 CARLOS EDUARDO FERRAZ 1059899548

2039294-5 CHRISTOPHER HAUTH VIER 131203721

2039088-7 DAIANA ROHR 130933220

2039029-3 DEIVIELI TABORDA SCHERER  106685347

2039707-5 DIMAS DANIEL BINKOSKI 133553622

2039035-7 DIRCEU GRACIANO JUNIOR 132394113

2039274-9 ELIZANDRA APARECIDA GOMES 131692498

2039906-6 ELIZANNE MARCONDES SOARES 94934125

2039878-4 EMANUELLE ANDRADE RIBAS 13.802.623-0

2039178-9 ERIKA CRISTINE DE LIMA 139055500

2039697-5 ERNANE TABORDA REICHMANN 13.346.732-7

2038971-1 FABIOLA ALEXIA DA SILVA BAHLS 106845778

2039210-2 GEANDERSON VON STEIN DE ANDRADE 132182027

2039871-3 GIAN DEIVIDI GONÇALVES 135122483

2039782-8 GIOVANNI NUNES FERREIRA 108762322

2039292-1 GISELE RICARDO DE SOUZA 136855123

2039241-9 GUILHERME DE CAMARGO SILVESTRE 103415330

2039957-7 GUILHERME MATOSO DE LIMA 13.843.668-3

2039784-4 GUILHERME VAZ MACHADO 14,476,518-4

2039407-0 HELITON SILVEIRA PEREIRA 110152418

2039542-9 HELOÍSA BUCO MORETTO 135202061

2039454-4 JANE LOPES DE MATOS 126397755

2039078-5 JAQUELINE DOMBROSKI CORREA 100099888

2039090-4 JONHATA TALIMERIO SILVA DE OLIVEIRA 128028021

2039792-5 JOSÉ LUIS LIPAROTTI SCHACTAE SILVA 127356890

2039084-1 JOVIANE DE MATTOS 133493778

2039970-1 JULIANA PRAISNER 135199575

2038958-5 LETÍCIA CHAGAS 10.818.389-6

2039160-8 LUCAS EDUARDO SANTOS DA SILVA 137697220

2039814-2 LUCAS HENRIQUE TULIO FERREIRA 129040246

2039754-6 MAIKON JUNIOR PEREIRA 111057842

2039897-9 MARIA FERNANDA PEREIRA 132258481

2039551-5 MARINEI PEREIRA 83772670

2039617-0 MATHEUS DOMINGUES DE OLIVEIRA 130201660

2039167-7 MATHEUS EDUARDO SCHENEKEMBERG DE LIMA 106527628

2039966-7 MATHEUS TIEPOLO 109309370

2039207-1 MAYARA APARECIDA OLIVEIRA DETOMIN 136084259

2039245-7 NELSON LUIZ BRANDALISE FILHO 12958669-9

2039298-4 PATRICIA BOLACH 13669325-5

2039251-7 PATRÍCIA KRUPEK 127652350

2039938-9 THAÍS CAROLINE DA SILVA DOMINGUES 13.805.238-9

2039740-8 THIAGO SOARES JONSSON OLIVEIRA 124721571

2039094-3 VANESSA BEATRIZ DOS SANTOS MONTEIRO 134526947

2039337-1 VINÍCIUS SILVESTRI 99061936

2038987-9 WELLINGTON CESAR MIRANDA SEBRENSKI 103580650